
                    Uchwała Nr XI/99/11 
     Rady Miejskiej w Trzebnicy 
       z dnia 07 lipca 2011 roku 
    w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2011 r. zgodnie z tabela Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
      § 2 
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2011 r.  zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
       § 3 

1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2011 rok wynosi: 
 

Dochody   70.361.480 zł 
w  tym: 
 

   1. dochody bieżące 52.532.915 zł 
   2. dochody majątkowe 17.828.565 zł 
 

Wydatki    -    74.776.204 zł 
 w  tym: 

          1.  wydatki bieżące 46.663.068 zł 
    2.  wydatki majątkowe   28.113.136 zł  
 

Przychody    -    8.579.269 zł  
Rozchody     -    4.164.545 zł 
 

Deficyt w wysokości  4.414.724 zł 

 
       § 4 

1. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2011 r. zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulegają nazwy zadań: 
- „Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego dla potrzeb centrum pobytowego EURO - 
2012 II ETAP” na „Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego dla potrzeb centrum 
pobytowego EURO - 2012 II ETAP- remont szatni, nawierzchni boiska do piłki ręcznej, chodników 
oraz ogrodzenia" 
-„Projekt drogi w Głuchowie” na „ Budowa drogi w Głuchowie Górnym”. 

 
      § 5 
Zmianie ulega plan wydatków na programy projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
         



   
      § 6 
Zmianie ulega plan dotacji z budżetu gminy w 2011 r. - załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
      § 7 
Zmianie ulega Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2011 r.  - 
załącznik Nr 2 do uchwały. 
 
                § 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
      § 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


